

tel. 89 519 54 50, fax 89 519 54 57
NIP 7393756269 REGON 510743663
woj. warmińsko-mazurskie
ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztynek

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „**Część I „Zakup elementów wyposażenia placów zabaw w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie Elgnówko”**

Część II „Zakup elementów wyposażenia placów zabaw w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie Gaj wraz z budową ogrodzenia”

Część III „Zakup elementów wyposażenia placów zabaw w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie Sudwa”

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 9 sierpnia 2013, poz. 907 ze zmianami) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający odpowiada na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia- zwanej dalej „SIWZ”.

Pytania z dnia 08.10.2013

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń z drewna bezrdzeniowego o średnicy 100 mm?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający nie ma wymagań, jakie drewno należy zastosować.

Pytanie nr 2.

W Opisie Technicznym dot. Elgnówka napisane jest, że na placu zabaw znajduje się nieczynne przyłącze kanalizacyjne wraz ze studzienką, które należy rozebrać, czy należy wycenić także takie prace?

Odpowiedź nr 2.

Likwidacja nie wchodzi z zakres zamówienia.

Pytanie nr 3.

W Opisie Technicznym dot. miejscowości Gaj napisane jest, że teren placu zabaw jest częściowo utwardzony i jest na nim nawierzchnia z kostki brukowej, którą przed montażem urządzeń zabawowych należy usunąć, a następnie należy wykonać nawierzchnię trawiastą, czy należy wycenić także takie prace?

Odpowiedź nr 3.

Wymienione prace nie wchodzi w zakres zamówienia, nawierzchnia z kostki brukowej zostanie usunięta przez zamawiającego.

Pytanie nr 4.

Ile dokładnie ogrodzenia w miejscowości Gaj należy wycenić? Z projektu nie można tego wyczytać.

Odpowiedź nr 4.

Tak jak w odpowiedzi nr 6 na pytania z dnia 4.10.2013r.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuszcza ogrodzenie metalowe o wysokości 1,10 m?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający wymaga ogrodzenia o wysokości około 1,50m, ale nie mniej niż 1,40m.

z up. Burmistrz Olsztynek
mgr inż. Krzysztof Węczorek
Zastępca Burmistrza